SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS

REPORTE:

PERIODO QUE SE REPORTA:

ENTIDAD FEDERATIVA:

MUNICIPIO:

"FONDO DE APORTACIONES

EJERCICIO DEL GASTO

PRIMER TRIMESTRE 2019

GUANAJUATO

CELAYA

PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICI.

PAL"

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades

. B . . Ciclo de .
Entidad Municipio Tipo de Registro e Tipo de Recurso
FEDERALES (APORTACIONES,
Guanajuato  Celaya Programa presupuestario 2019 SUBSIDIOS Y
FEDERALES (APORTACIONES,
Guanajuato  Celaya Partida genérica 2019 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
Guanajuato  Celaya Partida genérica 2019 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
Guanajuato  Celaya Partida genérica 2019 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
Guanajuato  Celaya Partida genérica 2019 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Y

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Mun

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
y Municipios

Clave
Ramo

w
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w
@

@
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w

Descripcion Programa

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

Clave
Programa

1004

1004

1004

1004

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Sin Especificar

FAIS Municipal

FAIS Municipal

FAIS Municipal

FAIS Municipal

Dependencia Rendimiento

Ejecutora Financiero  ReINtearo

Sin Especificar o o

MUNICIPIO DE
CELAYA, GTO

MUNICIPIO DE

CELAYA, GTO

MUNICIPIO DE

CELAYA, GTO

MUNICIPIO DE
CELAYA, GTO

Tipo de Gasto

2- Gasto de Inversion

2- Gasto de Inversién

2- Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversién

Partida

Total del Programa
Presupuestario

443 - Ayudas sociales a
instituciones de ensefianza

515 - Equipo de cémputo y
de tecnologias de la
informacion

613 - Construccion de
obras para el
abastecimiento de agua,
petréleo, gas, electricidad y
telecomunicaciones

614 - Division de terrenos y
construccion de obras de
urbanizacién

Aprobado

94,032,320.00

1000000

1657714

81580030

9794576

Modificado

94,032,320.00

1000000

1657714

81580030

9794576

Recaudado
(Ministrado)

28,209,696.00

300000

497314

24474009

2938373

COMPIOMEN peyengad
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Ejercido

Pagado

o

°

°

o

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado



